EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálnl program
Dodatek 1 ke
MINISTERSTVO
PRO MfSTNf
ROZVOJ
dle § 2586 a následujících zákona 89/2012 Sb., zákoník ( dále jen „smlouva")

Díl: M52 Montáž obsluhu dopravy 2 471 910,00 O 00000 O 00000
1 520PC001 D+M kontejner C3 6058x2990xcca3000(251 O) PON- ks 2,00000 115 000,00 230 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
160,Pl-30+120,Sl-220,2xST, vyvar.rastr
2 520PC002 Otvor ve rámu vypálený + pozink. + ks 2,00000 3 500,00 7 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní
v panelu
3 520PC003 obv. izol. 140 (100+40, 20kg/m3, ?- m2 90,00000 1 450,00 130 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní
0,035)CW100+50,Fermacell 12,5(2,5],Tyvek,omegy
4 520PC004 D+M sani VK 13 do 1500mm s do ks 1,00000 35 000,00 35 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
5 520PC005 sani VK 13 do 2000 mm s do ks 1,00000 45000,00 45 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní
6 520PC006 D+M - sani VK 13 do 900mm bez do ks 1,00000 28 000,00 28 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní
7 520PC007 D+M rovná ti. 125mm Fermacell 12,5mm, Knauf m2 37,50000 1 020,00 38 250,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
100, iz. 100mm (20kg/m3)
8 520PC008 Fermacell 12,5(3,0] ,KNAUF m2 10,00000 1 280,00 12 800,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
profily UA 100mm
9 520PC009 D+M kontejneru pr. 110mm ks 5,00000 3 100,00 15 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
10 520PC010 celého kontejneru L=do 6, 1 bm(4xplná ks 2,00000 35 000,00 70 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní
11 520PC011 obklad keramický 200/200mm ,satén 1 bílý mat. m2 60,00000 780,00 46 800,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní
12 520PC012 obklad standardní deskou Fermacell 12,5 mm; pod m2 45 ,00000 615,00 27 675,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
nerez plech
13 520PC013 obklad standardního stropu deskou Fermacell 12,5mm ; m2 15,00000 895,00 13 425,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
pod nerez plech
14 520PC014 obklad standardní Fermacell Powerpanel H2O kompl 1,00000 95 000,00 95 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní
12,5mm ; pod omítku
15 520PC015 P143 matný na m2 45,50000 85,20 3 876,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
bílý
16 520PC016 P143 matný omyvatelný stropu na m2 21 ,00000 85,20 1 789,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
bílý -
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s . Stránka 1 z 5
Položkový
S: 2022 21 Otrokovice-Revitalizace autobusového nádraží 2b. stavba
O: SO 701d sociální a zázemí pro - Sanitární kontejner
R: 2021130701d Sanitární moduly sociálního a zázemí pro
Dem. Dem. Cen.
Hmotnost Hmotnost hmotnost I hmotnost soustava I
položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem / MJ celk.(t) MJ celk.(t) platnost
17 520PC017 omítka + na fasádu (montáž v kompl 1,00000 125 000,00 125 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní
18 520PC018 lišta lepená Al pro pvc fabion L=2700 mm ks 4,00000 640,00 2 560,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní
19 520PC019 Podlahovina PVC jednovrstvá, homogenní ti . 2,5 mm, s m2 36,00000 720,00 25 920,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
protismykovými nopy, šedá
20 520PC020 fabion k PVC , ti. 2,5 mm, barva šedá m 10,00000 165,00 1 650,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
21 520PC021 podlaha izolace extrudovaný polystyren, m2 36,00000 695,00 25 020,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
struktura ti. 30mm (spodní vrstva), + vata ti. 120 mm
22 520PC022 deska podlahová 22x1250x2987 mm, m2 36,00000 896,00 32 256,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
podélné strany
23 520PC023 izolovaný spodní vody pro kontejnery, h-340 mm ks 1,00000 6 500,00 6 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
(pro šachtu 300x300 mm)
24 520PC024 šachta - otvor do podlahy dle výkresové dokumentace ks 6,00000 750,00 4 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastni
25 520PC025 PE 81 RAL 7016/7, šedá m2 110,00000 285,00 31 350,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastni
26 520PC026 strop izolace tl.220mm (120+100, 40kg/m3-0,035)+SDK m2 36,00000 795,00 28 620,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní
požár. odolný 2x12,5mm rastr v rámu)
27 520PC027 okno plastové 600x600 mm , bez rolety, S, ornament ks 8,00000 2 500,00 20 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn i
28 520PC028 okno plastové 1200x600 mm, bez rolety, S, ornament ks 1,00000 4 200,00 4 200,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastni
29 520PC029 otvor s v RAL - ochrana vodoinstalací proti ks 2,00000 1 250,00 2 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
zamrznutí mezi moduly
30 520PC030 ocelové, kompletizované, zár. 750x2000, pravé, ks 2,00000 25 000,00 50 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
kování, povrchová úprava, MZ Sentinel
31 520PC031 kování standard pro (klika/klika ) ks 2,00000 1 250,00 2 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
32 520PC032 vložka FAB (CSN) ks 2,00000 2 500,00 .___ 5 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5
Položkový
S: 2022 21 Otrokovice-Revitalizace autobusového nádraží 2b. stavba
O: SO 701d sociáln í a zázemí pro - Sanitární kontejner
R: 2021130701d Sanitární moduly sociálního a zázemí pro
Dem. Dem. Cen.
Hmotnost Hmotnost hmotnost/ hmotnost soustava/
položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem / MJ celk.(t) MJ celk.(t) platnost
33 520PC033 svítidlo stropní 2xLED 1200 mm 41W, IP20, ks 1,00000 2 500,00 2 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
3000K,semiopálový kryt, teplá bílá
34 520PC034 svítidlo stropní 2xLED 1200mm,2x LED,semiopálový kryt, ks 10,00000 1 650,00 16 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
LED 4000K, 1400 mA
35 520PC035 LED pásek kompl 1,00000 8 500,00 8 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
36 520PC036 nouzové 8W s piktogramem, 1 hod ks 3,00000 1 649,90 4 949,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
37 520PC037 výztuha pro hasicí do - 15 mm ks 1,00000 980,00 980,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastni
38 520PC038 ventilátor 100 TC + AP 100, s ks 5,00000 3100,00 15 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní
39 520PC039 elektrický bojler 100 I ks 1,00000 18 500,00 18 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní
40 520PC040 pevné pro bojler 100-6001, s ks 1,00000 4 500,00 4 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
41 520PC041 WC systém keramický ks 2,00000 4 500,00 9 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
42 520PC042 madlo pevné + sklopné, bílé ks 1,00000 2 650,00 2 650,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
43 520PC043 WC nerez ks 2,00000 12 980,00 25 960,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
44 520PC044 WC s nerezovým držákem ks 4,00000 980,00 3 920,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn i
45 520PC045 tekutého mýdla nerez ks 4,00000 1 150,00 4 600,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
46 520PC046 zásobník na toaletní papír nerez ks 4,00000 1 490,00 5 960,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
47 520PC047 umyvadlo keramické pro 1x madlo sklopné ks 1,00000 4 990,00 4 990,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
48 520PC048 umyvadlo keramické ks 1,00000 2 650,00 2 650,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastni
49 520PC049 umyvadlo nerez ks 2,00000 10 620,00 21 240,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
50 520PC050 rukou nerez ks 3,00000 5 780,00 17 340,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastni
51 520PC051 zásobník na papírové nerez ks 2,00000 1 520,00 3 040,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
52 520PC052 výlevka keramická, SV+ TV, s plastovou na ks 1,00000 8 450,00 8 450,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
podlahu
53 520PC053 baterie ks 1,00000 1 520,00 1 520,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
54 520PC054 baterie stojánková ks 3,00000 950,00 2 850,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn i
55 520PC055 vodovodní potrubí plastové s izolací m 54,00000 315,00 17 010,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn i
56 520PC056 odpadni potrubí m 54,00000 420,00 22 680,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn i - -
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5
Položkový
S: 2022 21 Otrokovice-Revitalizace autobusového nádraží 2b. stavba
O: SO 701d sociální a zázemí pro - Sanitární kontejner
R: 2021130701d Sanitární moduly sociálního a zázemí pro
Dem. Dem . Cen.
Hmotnost Hmotnost hmotnost/ hmotnost soustava /
položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem / MJ celk.(t) MJ celk.(t) platnost
57 520PC057 pisoár nerez ks 1,00000 22 100,00 22 100,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
58 520PC058 komplet uzavírací a ventil) kompl 1,00000 3 650,00 3 650,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
59 520PC059 vody k (umyvadlu , žlabu , .. ) ks 1,00000 25 000,00 25 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
teplá+studená voda (2x vývod)
60 520PC060 pravá vlevo, ks 1,00000 65 000,00 65 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
SV+ TV, bojler 51 SNU 5
61 520PC061 nerezový ks 2,00000 65,00 130,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
62 520PC062 zkouška a tlaková zkouška sociálního kontejneru ks 2,00000 5 000,00 10 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní
63 520PC063 zásuvka 230 V, CSN, IP20 ks 9,00000 315,00 2 835,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
64 520PC064 zásuvka 230 V, CSN, IP44 ks 2,00000 355,00 710,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
65 520PC065 zásuvka 400V 32A/5P IP44 ks 1,00000 543,00 543,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní
66 520PC066 IP20 ks 1,00000 420,00 420,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
67 520PC067 IP44 s táhlem nouzového volání a 12- ks 1,00000 1 340,00 1 340,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
24V signalizace
68 520PC068 ks 1,00000 18 500,00 18 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
69 520PC069 kabelu podlahu ks 1,00000 3 500,00 3 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
70 520PC070 kabelkanál 110/70 Bettermann m 14,50000 425,00 6 162,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
71 520PC071 pohybové 360st. , na strop ks 10,00000 220,00 2 200,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
72 520PC072 360st. , na strop ks 10,00000 240,00 2 400,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní
73 520PC073 spoj standard 1 m kryty) m 3,00000 315,00 945,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
74 520PC074 Terasa kompl 1,00000 45 000,00 45 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
75 520PC075 hasící práškový 6kg ks 1,00000 1 215,00 1 215,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní
76 520PC076 kabel NYM-J 3x2,5 mm m 160,00000 245,60 39 296,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
77 520PC079 kabel topný s termostatem PFP 3m/36W ks 1,00000 3 500,00 3 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
78 520PC080 D+M, elektrického podlahového topení-rohož kompl 1,00000 55 000,00 55 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastn í
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5
Položkový